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İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ  

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı  

Güz Yarıyılı 

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIĞI RAPORU 



 

Toros Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesinin 5’inci maddesinde “Toros Üniversitesi 

Öğrenci Danışmanlığının amacı; öğrencilere, eğitim-öğretim konuları başta olmak üzere, 

karşılaşacakları sorunların çözümünde yardımcı olmak, öğrencilere rehberlik etmek, mesleki açıdan 

yönlendirmek, yaşam boyu öğrenme alışkanlığı kazandırmak, Üniversite ve Fakülte/Yüksekokul 

olanakları hakkında bilgilendirmek, başarı durumlarını izlemek ve başarısızlık durumunda 

yönlendirmek, ders seçiminde yardımcı olmaktır” ifade edilmektedir.  Aynı yönergenin 8’inci 

maddesinde “Danışmanlar Kurulu, bir eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren 

Fakülte/Yüksekokulda Dekan/Müdür; birden çok program uygulayan Fakülte/Yüksekokulda ilgili Bölüm 

Başkanının başkanlığında bölümdeki öğrenci danışmanları ve bölüm temsilcisinden oluşur. 

Danışmanlar Kurulu her eğitim-öğretim döneminde en az iki kez toplanarak yaptıkları öğrenci 

danışmanlık hizmetleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunur, varsa sorunları ve önerileri içeren bir rapor 

hazırlayarak Fakülte Dekanlığına/Yüksekokul Müdürlüğüne iletilmek üzere Bölüm Başkanlığına (bir 

eğitim programı uygulayarak tek tür diploma veren Fakülte/Yüksekokulda Dekana/Müdüre) sunarlar” 

şeklinde belirtilmektedir. 

Üniversitemiz tarafından her yıl hazırlanan Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) 

kullanılmak üzere; öğrencilerin eğitim-öğretim başta olmak üzere sunulan hizmetler konusunda 

geribildirimlerin alınması, değerlendirilmesi ve gerekli iyileştirmelerin yapılması amacıyla Öğrenci 

Danışmanlığı raporunun hazırlanmasında rehberlik etmek üzere bu doküman hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENEL AÇIKLAMA 



 

Kurulun Adı Psikoloji Bölümü Öğrenci Danışmanlar Kurulu 

Toplantı Tarihi 09.01.2024 

Toplantının yapılış şekli Uzaktan 

*Danışmanlar kurulu raporu akademik birime bağlı her bölüm/program bazında ayrı ayrı yazılmalıdır. 

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri 

Adı ve Soyadı Bölüm/Program/Sınıf Görevi 

Prof. Dr. Ünsal YETİM - Bölüm Başkanı 

Arş. Gör. Resul ÇAKIR Psikoloji (Türkçe) –  1. Sınıf 1. Sınıf Danışmanı 

Öğr. Gör. Ece BÜLBÜL Psikoloji (İngilizce) – 1. Sınıf 1. Sınıf Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sema 

BENGİ 

Psikoloji (İngilizce) –  2. Sınıf 2. Sınıf Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi E. Merve 

KALINLI 

Psikoloji (Türkçe) –  2. Sınıf 2. Sınıf Danışmanı 

Dr. Öğr. Üyesi Feyruz 

USLUOĞLU 

Psikoloji (%30 İngilizce) –  3. Sınıf 3. Sınıf Danışmanı 

Arş. Gör. Behiye ŞAHİN Psikoloji (Türkçe) – 3. Sınıf 

Psikoloji (İngilizce) – 3. Sınıf 

Türkçe – 3. Sınıf Danışmanı 

İngilizce – 3. Sınıf Danışmanı 

Arş. Gör. Begüm ESER Psikoloji (%30 İngilizce) – 4. Sınıf 4. Sınıf Danışmanı 

Deniz Çağla BEKTAŞ  Psikoloji (Türkçe) – 3. Sınıf 

Öğrencisi 

Öğrenci Temsilcisi 

 

 

 

 

 

DANIŞMANLAR KURULU RAPORLARI* 



 

A. EĞİTİM-ÖĞRETİM 

Bu başlıkta bölüm/program bazında yapılan toplantıda öğrencilerin eğitim-öğretim ile 
ilgili önerileri değerlendirilmesi, iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst 
makama iletilmesi gereken hususlar yer almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler 
belirtilmelidir. 

Sıra 
No 

Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

1 

Psikoloji öğrencilerine psikolojide yaygın 
kullanılan temel testlerin öğretilmesi   

Öğrencilere, psikolojide yaygın kullanılan 

temel testlerin öğretilmesi amacıyla 

Psikolojik Testler dersinin 2024-2025 eğitim-

öğretim yılında iki dönem olarak açılması 

planlanmıştır.   

2 

Psikoloji öğrencilerinin ölçek geliştirme becerisi 
edinmesini sağlamak 

Öğrencilerin ölçek geliştirme becerisi 

edinmesi için ‘Psikolojide Ölçme ve 

Değerlendirme’ dersinin devam dersi olarak 

‘Ölçek Geliştirme’ dersinin müfredata 

eklenmesi ve 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 

bahar döneminde açılması planlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANIŞMANLAR KURULU ÖNERİLERİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 



B. ÖĞRENCİLERE SUNULAN HİZMETLER 

Bu bölümde eğitim-öğretim dışında öğrencilere sunulan kütüphane, derslik veya 
laboratuvarların fiziksel imkânları, kantin-kafeterya, psikolojik danışmanlık, sportif veya sosyal 
etkinlikler benzeri hizmetlerin konusunda öğrencilerin önerilerinin değerlendirilmesi, 
iyileştirilmesi veya iyileştirme yapmak üzere bir üst makama iletilmesi gereken hususlar yer 
almalıdır. Varsa yapılan iyileştirmeler belirtilmelidir. 

Sıra 
No 

Öneri Değerlendirme/İyileştirme 

1 

Öğrencilere psikolojinin alt alanlarını ve 
çalışma alanlarını tanıtmayı amaçlayan 
etkinliklerin arttırılmasının sağlanması 

Bu kapsamda Psikoloji Topluluğu öncülüğü ile 

Adli Psikoloji alanını tanıtmak amacıyla bir 

etkinlik düzenlenmiştir.  

Kariyer Planlama dersi kapsamında bölümün 

araştırma görevlileri Deneysel/Bilişsel Psikoloji 

ve Klinik Psikoloji alanları ve çalışma alanları 

hakkında bilgilendirme yapmışlardır. 

2 

Dersliklerin, ders sunusu paylaşımı 
açısından iyileştirilmesi 

Dersliklerde projeksiyon cihazının bağlanması 

için kablo ve kablo yuvalarının kontrol edilmesi 

ve çalışmayan alanların tamir edilmesi için 

destek istenecektir.  

3 

Kalabalık sınıflar için derslik koşullarının 
iyileştirilmesi 

Sınıf mevcudu fazla olan dersler için projeksiyon 

cihazı görüntülerinin yakınlaştırılması ve dersin 

öğretim elemanlarına veya dersliğe mikrofon 

tahsis edilmesi talebinde bulunulacaktır. 

 

 

 

 

 


